遺跡の範囲内外に関わらず、現地を確認した上で回答します。

 回答までの期間は 2週間程度になります。

 提出は 1部です。

【提 出 先】

生涯学習センター窓口まで

（郵送可 ファクス不可）

【照会にあたっての問合せ】

小美玉市教育委員会 生涯学習課 文化財係

（小美玉市生涯学習センター内）

〒311-3433 茨城県小美玉市高崎 291-3

Tel /0299-26-9111

Fax/0299-26-9261

照会者は事業者です。

令和 ○年 ○月 ○日

小美玉市教育委員会教育長 殿

                    住  所   小美玉市高崎 291-3

                   氏  名   ○○○株式会社

代表取締役 小美玉 太郎

                   (代表者名                )

                   電話番号   0299-26-9111

埋蔵文化財の所在の有無およびその取扱いについて(照会)

 今般、下記のとおり工事を計画しておりますが区域内(添付図面)の埋蔵文化財の有無およびそ

の取扱いについて照会いたします。

記

1.工事目的  宅地造成工事など （自己用住宅も含む）

2.工事場所  茨城県小美玉市 高崎 字 館山 ○○（地番）

3.工事面積    ○○ ㎡

4.工事期間    令和 ○○年  ○月  ○日 ～ 令和 ○○年  ○月  ○日 予定

5.連絡先(代理人等のある場合)

       住  所  小美玉市堅倉 825

       社  名  △△△ 建築設計事務所

       電話番号  0299‐48－△△△△

       担当者名  ○ ○

6.添付図面

① 位置図(住宅地図等)

② 公図(写)

③ その他工事の概要が分かる資料(配置図、平面図、基礎断面図等)

回答書は、原則的に照会者（代理

人がいる場合は代理人）に郵送しま

す。

【提出先の変更】

令和 6 年度より、市長から教育委員

会教育長になっています。

自己用住宅の場合は施主（建て主）

敷地面積